dobu neurčitú, na platnosť dodatku je potrebný predchádzajúci písomný súhlas AS UK. 

Čl. IV 
Nájomné            

1) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 18,314 eur/m2/rok, t. j. 3186,64 eur 
ročne za celkovú výmeru 174 m2 predmetu nájmu. 

2) Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné mesačne vopred, a to vo výške 265,55 eur (slovom: 
dvestošesťdesiatpäť 55/100 eur). Nájom je oslobodený od DPH.  

3) Nájomca zaplatí mesačné nájomné na základe faktúry vystavenej prenajímateľom vždy 
k 15. dňu príslušného kalendárneho mesiaca, a to na účet v Štátnej pokladnici, č. ú. 
700 008 3338/8180  so splatnosťou uvedenou na faktúre.

[...]

prenajímateľa na náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek povinnosti podľa 
odseku 11 a 12. 

Čl. VIII 
Technické zhodnotenie a úpravy predmetu nájmu4 

1) Prenajímateľ a nájomca sa dohodli na technickom zhodnotení predmetu nájmu v rozsahu     
1642.- € /slovom: jedentisícšesťstoštyridsaťdva eur / rekonštrukcia sociálnych zariadení 
/výmena sanity/, oprava   vzduchotechniky  maľovanie prenajatých priestorov,  za 
podmienok dohodnutých s prenajímateľom s cieľom zabezpečiť naplnenie účelu, na ktorý 
bol predmet nájmu prenajatý. 

2) Nájomca zrekonštruuje predmet nájmu na vlastné náklady len na základe